

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน  
ท่าข้าม - โนนสาวเอ้ ระหว่าง กม.๑๐+๗๐๐ - กม.๑๓+๕๒๖ ปริมาณงาน ๒๒,๖๐๘ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าข้าม -  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 9,918,215.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พืพัฒน์ ละอองศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สระแก้ว (วัฒนานคร) (ว)
- 7.2 จักรกฤษณ์ รัตนดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 สมบัติ ทองมะเรียง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าข้าม - โนนสาวเอ้ ระหว่าง กม.๑๐+๗๐๐ - กม.๑๓+๕๒๖ ปริมาณงาน ๒๒,๖๐๘ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..10..ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	24,303.000	13.78	334,895.34	1.3355	18.40	447,252.72
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	3,518.000	1,042.52	3,667,585.36	1.3355	1,392.28	4,898,060.24
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	22,608.000	30.51	689,770.08	1.3355	40.74	921,187.94
4	4. CAPE SEAL	ตร.ม.	22,608.000	116.92	2,643,327.36	1.3355	156.14	3,530,163.68
5	5. TRAFFIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	847.000	84.40	71,486.80	1.3355	112.71	95,470.62
6	6. TRAFFIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	194.000	84.40	16,373.60	1.3355	112.71	21,866.94

พิพัฒน์ ละอองศรี

29 พฤศจิกายน 2561 15:34:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าข้าม - โนนสาวเอ้ ระหว่าง กม.๑๐+๗๐๐ - กม.๑๓+๕๒๖ ปริมาณงาน ๒๒,๖๐๘ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION ชุดที่ 4	L.S	1.000	3,154.93	3,154.93	1.3355	4,213.40	4,213.40
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,918,215.54</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ท่าข้าม - โนนสาวเอ้ ระหว่าง กม.๑๐+๗๐๐ - กม.๑๓+๕๒๖ ปริมาณงาน ๒๒,๖๐๘ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสระแก้ว (วัฒนานคร)/กรมทางหลวง

( พิชัน ละองศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จักรกฤษณ์ รัตนดิษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สมบัติ ทองมะเริง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขียน คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา  
ณ ๐.๐๓. เห็นชอบตามที่คณะกรรมการจะเห็นราคากลางของ  
ในวงเงิน ๑,๑๑๘,๒๑๕.๕๔ บาท.

(นายกานต์ สิ้นสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระแก้ว(วัฒนานคร)

พิชัน ละองศรี

29 พฤศจิกายน 2561